
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
28

-5
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
04

65
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Pàgina 1 de 1 

 

EDICTE de l’Ajuntament de Moià relatiu a la informació pública referent a 
l’aprovació inicial de la modificació de Crèdit 02/2025 del Pressupost 
Municipal per a l'exercici 2025. 

Expedient 722/2025 

Es fa públic que l’Ajuntament de Moià, en sessió Plenària celebrada el dia 21 de maig 
de 2025, va aprovar inicialment l’expedient de modificació de crèdits 02/2025 
modalitat de crèdits extraordinaris i suplement de crèdits per un import de 
3.727.928,36 € del pressupost vigent.  

De conformitat amb l’establert als articles 177 i següents del Reial Decret Legislatiu 
2/2004 pel qual s’aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, 
s’exposa al públic per un termini de 15 dies, comptats des de l’endemà de la 
publicació d’aquest edicte en el BOP, als efectes de que les persones interessades 
puguin examinar-lo i presentar les reclamacions que considerin oportunes. En el 
supòsit de no produir-se’n s’entendrà definitivament aprovat. 

Moià, a 26 de maig de 2025 

L’Alcalde 
Dionís Guiteras i Rubio 
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